РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «26»  июня 2019 года                          	                                                      №16
п.Юбилейный

Об отмене постановления Администрации сельского поселения «Юбилейнинское»  от 15.05.2019 №11 «О создании и организации  деятельности пожарной охраны»

В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация сельского поселения «Юбилейнинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации сельского поселения «Юбилейнинское»
 от 15.05.2019 №11 «О создании и организации деятельности пожарной охраны» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на официальном веб-сайте Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://admjubil.ru и вступает в силу после его подписания и обнародования.

[bookmark: _GoBack]

И.о.Главы администрации					Н.А.Синникова